

NSE6_FAC-6.1^{Q&As}

Fortinet NSE 6 - FortiAuthenticator 6.1

Pass Fortinet NSE6_FAC-6.1 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.leads4pass.com/nse6_fac-6-1.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which three of the following can be used as SSO sources? (Choose three)

- A. FortiClient SSO Mobility Agent
- B. SSH Sessions
- C. FortiAuthenticator in SAML SP role
- D. Fortigate
- E. RADIUS accounting

Correct Answer: ACE

QUESTION 2

Which behaviors exist for certificate revocation lists (CRLs) on FortiAuthenticator? (Choose two)

- A. CRLs contain the serial number of the certificate that has been revoked
- B. Revoked certificates are automatically placed on the CRL
- C. CRLs can be exported only through the SCEP server
- D. All local CAs share the same CRLs

Correct Answer: AB

QUESTION 3

Which EAP method is known as the outer authentication method?

- A. PEAP
- B. EAP-GTC
- C. EAP-TLS
- D. MSCHAPV2

Correct Answer: A

QUESTION 4

Which two protocols are the default management access protocols for administrative access for FortiAuthenticator? (Choose two)

- A. Telnet
- B. HTTPS
- C. SSH
- D. SNMP

Correct Answer: BC

QUESTION 5

Which network configuration is required when deploying FortiAuthenticator for portal services?

- A. FortiAuthenticator must have the REST API access enable on port1
- B. One of the DNS servers must be a FortiGuard DNS server
- C. Fortigate must be setup as default gateway for FortiAuthenticator
- D. Policies must have specific ports open between FortiAuthenticator and the authentication clients

Correct Answer: D

[Latest NSE6_FAC-6.1 Dumps](#)

[NSE6_FAC-6.1 PDF Dumps](#)

[NSE6_FAC-6.1 Exam Questions](#)